



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor majetku a investic



MC21X002K00Q

Objednávka č. OBJ/0946/2020/OMI

01.11.2020

Odběratel: Městská část Praha 21
Staroklánovická 260
190 16 Praha 9

Dodavatel: Jílek Stavby s.r.o.
V Břízkách 290
28201 Český Brod, Doubravčice

IČO: 00240923 IČO: 04046331
DIČ: CZ00240923 DIČ: CZ04046331
OBJEDNÁVKA: OBJ/0946/2020/OMI
VYŘIZUJE: Ludmila Lambertová
TEL.: +420 281 012 970
E-MAIL: ludmila.lambertova@praha21.cz
DATUM: 01.11.2020
ČÍSLO ÚČTU: 27-2000709369
KÓD BANKY: 0800

POPIS	CELKEM
„Rekonstrukce tělocvičen a interiérů MZŠ - opakovaná VZ“ (P19V00003685) - oprava fasády dle cenové nabídky a soupisu prací, jež jsou nedílnou přílohou objednávky	409 709,29
Celkem bez DPH	338 602,72 CZK
DPH	71 106,57 CZK
Celkem s DPH	409 709,29 CZK

Splatnost faktury je sjednána ve lhůtě 30 dnů.

ZPŮSOB PLATBY: Na účet

SCHVÁLIL: Milan Samec

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta pro přijetí objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

v PAPAE dne 17-12-2020

podpis dodavatele

za věcnou správnost
odpovídá:

Vyřizuje: Lambertová Ludmila

Tel.: +420 281 012 970

E-mail: ludmila.lambertova@praha21.cz

Strana: 1

Ing. Josef Roušal

Rekonstrukce a přístavba tělocvičen MZŠ Polesná

Objednatel:

Městská část Praha 21

Staroklánovická 260

190 16.Praha – Újezd nad Lesy

Zhotovitel:

Jílek Stavby s.r.o.

V Břízkách 290

282 01 Doubravčice

NABÍDKA - OPRAVA FASÁDY

V průběhu výstavby "Rekonstrukce a přístavba tělocvičen MZŠ Polesná", bylo vzhledem ke zjištěným skutečnostem dohodnuto se zástupci investora, že z důvodů špatného stavu fasády (vytrhané zateplení, grafity) bude provedena oprava zateplení a částečný nátěr pláště budovy, soupis prací viz příloha.

Náklady na provedení:

338 602,72 Kč bez DPH

409 709,29 Kč včetně DPH

Objednatel: Ing. Josef Roušal
MČ Praha 21, Staroklánovická 260, Praha 9

Zhotovitel: Martin Jílek
Jílek Stavby s.r.o., V Břízkách 290, Doubravčice

.....
podpis

podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Masarykova základní škola Městská část Praha 21 Újezd nad Lesy rekonstrukce a přístavba tělocvičen

Objekt:

Fasáda

KSO:

Místo: k.ú.Újezd nad Lesy p.č.p.1578 st.1577/2

Zadavatel:

MČ Praha21,Staroklánovická260,19016Praha9-Újezd nL

Zhotovitel:

Jílek Stavby s.r.o.

Projektant:

BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 10. 2019

IČ:

00240923

DIČ:

CZ00240923

IČ:

04046331

DIČ:

CZ04046331

IČ:

15028909

DIČ:

CZ15028909

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

338 602,72

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

338 602,72

21,00%

71 106,57

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

409 709,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Masarykova základní škola Městská část Praha 21 Újezd nad Lesy rekonstrukce a přístavba tělocvičen

Objekt:

Fasáda

Místo: k.ú.Újezd nad Lesy p.č.p.1578 st.1577/2

Datum: 3. 10. 2019

Zadavatel: MČ Praha21,Staroklánovická260,19016Praha9-Újezd nL

Projektant: BKN,spol.s
r.o.Vladislavova
29/I,566 01Vysoké
Mýto

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

338 602,72

HSV - Práce a dodávky HSV

114 273,18

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

44 905,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

68 673,32

998 - Přesun hmot

694,31

PSV - Práce a dodávky PSV

224 329,54

783 - Dokončovací práce - nátěry

224 329,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Masarykova základní škola Městská část Praha 21 Újezd nad Lesy rekonstrukce a přístavba tělocvičen

Objekt:

Fasáda

Místo: k.ú.Újezd nad Lesy p.č.p.1578 st.1577/2

Datum: 3. 10. 2019

Zadavatel: MČ Praha21,Staroklánovická260,19016Praha9-Újezd nL

Projektant: BKN,spol.s
r.o.Vladislavova
29/I,566 01Vysoké
Mýto

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

338 602,72

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					44 905,55	
1	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	146,400	64,20	9 398,88	CS ÚRS 2020 02
	W		"B"					
	W		30,5*4,8				146,400	
	W		Součet				146,400	
2	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	146,400	48,80	7 144,32	CS ÚRS 2020 02
	W		"B"					
	W		30,5*4,8				146,400	
	W		Součet				146,400	
3	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	37,000	600,20	22 207,40	

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na:

a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami,

b) přestěrkování izolačních desek,

c) vložení skloláznité výtuzné tkaniny,

d) uzavření otvorů po kotvách lešení.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 2%,

b) provedení konečné povrchové úpravy;

- vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu

- nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783

- keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 Obklady keramické,

c) osazení lišt; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu.

3. V cenách 621 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy

4. V cenách 622 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zátek v počtu a 6 ks/m2 pro stěny.

5. Kombinovaná deska je např. sendvičové uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.

W	"A" 5	5,000
W	"B" 22	22,000
W	"C" 10	10,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		37,000			
4	M	28376076	deska EPS grafitová fasadní $\lambda=0,031$ tl 100mm	m2	37,000	166,35	6 154,95	
	W		"A" 5		5,000			
	W		"B" 22		22,000			
	W		"C" 10		10,000			
	W		Součet		37,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				68 673,32	
5	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	586,300	65,40	38 344,02	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními líci.					
	W		"A"					
	W		(3,5+12,6+2,2+17,50)*2,5		89,500			
	W		"B"					
	W		30,5*4,8		146,400			
	W		"C"					
	W		(13,5+19+7+10,9+9+5,6+8)*4,8		350,400			
	W		Součet		586,300			
6	K	941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131	m2	5 863,000	1,23	7 211,49	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními líci.					
	W		"A"					
	W		(3,5+12,6+2,2+17,50)*2,5		89,500			
	W		"B"					
	W		30,5*4,8		146,400			
	W		"C"					
	W		(13,5+19+7+10,9+9+5,6+8)*4,8		350,400			
	W		Součet		586,300			
	W		586,3*10 'Přepočtené koeficientem množství		5 863,000			
7	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	586,300	39,43	23 117,81	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Demontáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.					
	W		"A"					
	W		(3,5+12,6+2,2+17,50)*2,5		89,500			
	W		"B"					
	W		30,5*4,8		146,400			
	W		"C"					
	W		(13,5+19+7+10,9+9+5,6+8)*4,8		350,400			
	W		Součet		586,300			
	D	998	Přesun hmot				694,31	
8	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tváric nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	2,387	290,87	694,31	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				224 329,54	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				224 329,54	
9	K	783801503	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou	m2	439,900	66,80	29 385,32	CS ÚRS 2020 02
	W		"A"					
	W		(3,5+12,6+2,2+17,50)*2,5		89,500			
	W		"C"					
	W		(13,5+19+7+10,9+9+5,6+8)*4,8		350,400			
	W		Součet		439,900			
10	K	783813151	Penetrační nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových) syntetický	m2	586,300	97,40	57 105,62	CS ÚRS 2020 01
	W		"A"					
	W		(3,5+12,6+2,2+17,50)*2,5		89,500			
	W		"B"					
	W		30,5*4,8		146,400			
	W		"C"					
	W		(13,5+19+7+10,9+9+5,6+8)*4,8		350,400			
	W		Součet		586,300			
11	K	783817401	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) syntetický	m2	146,400	166,00	24 302,40	CS ÚRS 2020 02
	W		"B"					
	W		30,5*4,8		146,400			
	W		Součet		146,400			
12	K	783817521	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových) syntetický	m2	439,900	238,00	104 696,20	CS ÚRS 2020 02
	W		"A"					
	W		(3,5+12,6+2,2+17,50)*2,5		89,500			
	W		"C"					
	W		(13,5+19+7+10,9+9+5,6+8)*4,8		350,400			
	W		Součet		439,900			
13	K	783822213	Vyrovnaní omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3 mm, stěrkou modifikovanou cementovou	m2	85,000	104,00	8 840,00	CS ÚRS 2020 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Vyrovnaní podkladu větší tloušťky lze ocenit příslušnými cenami katalogu 801-4 Budovy a haly-opravy a údržba.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Masarykova základní škola Městská část Praha 21 Újezd nad Lesy rekonstrukce a přístavba tělocvičen
Objekt:

Fasáda

KSO:
Místo: k.ú.Újezd nad Lesy p.č.p.1578 st.1577/2

CC-CZ:
Datum: 3. 10. 2019

Zadavatel:
MČ Praha21,Staroklánovická260,19016Praha9-Újezd nL

IČ: 00240923
DIČ: CZ00240923

Zhotovitel:
Jílek Stavby s.r.o.

IČ: 04046331
DIČ: CZ04046331

Projektant:
BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto

IČ: 15028909
DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **338 602,72**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	338 602,72	21,00%	71 106,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **409 709,29**

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Masarykova základní škola Městská část Praha 21 Újezd nad Lesy rekonstrukce a přístavba tělocvičen

Objekt: **Fasáda**

Místo: k.ú.Újezd nad Lesy p.č.p.1576 st.1577/2

Datum: 3. 10. 2019

Zadavatel: MČ Praha21,Staroklánovická260,19016Praha9-Újezd nL

Projektant: BKN, spol. s
r.o. Vladislavova
291/1,566 01Vysoké
Mýto

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

338 602,72

HSV - Práce a dodávky HSV

114 273,18

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

44 905,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

68 673,32

998 - Přesun hmot

694,31

PSV - Práce a dodávky PSV

224 329,54

783 - Dokončovací práce - nátěry

224 329,54

SOUPIS PRACÍ

Slavba: Masarykova základní škola Městská část Praha 21 Újezd nad Lesy rekonstrukce a přístavba tělocvičev

Objekt: Fasáda

Místo: k.ú.Újezd nad Lesy p.č.p.1578 st.1577/2

Datum: 3. 10. 2019

Zadavatel: MČ Praha21,Staroklánská260,19016Praha9-Újezd nL

Projektant: BKN,spol.s
r.o.Vladislavova
29/II,566 01Vysoké
Mýto

Zhotovitel: Jilek Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							338 602,72	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				114 273,18	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				44 905,55	
1	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový poslík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	146,400	64,20	9 398,88	CS ÚRS 2020 02
	W		"B"				146,400	
	W		30,5*4,8				146,400	
	W		Součet					
2	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	146,400	48,80	7 144,32	CS ÚRS 2020 02
	W		"B"				146,400	
	W		30,5*4,8				146,400	
	W		Součet					
3	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	37,000	600,20	22 207,40	

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na:

a) upevnění desek lepením a tařivými hmotinkami,

b) přestřikování izolačních desek,

c) vložení sklovákné výztužné tkaniny,

d) uzavření otvorů po kotvách řešení,

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) dodávku desek tepelné izolace, tyto se oceňují ve specifikaci, ztrabné lze stanovit ve výši 2%,

b) provedení konečné povrchové úpravy,

- vrchní lenkovatou omítkou, tyto se oceňují příslušnými cenami této části katalogu

- nákladem, tyto se oceňují příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783

- keramickým obkladem, tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen částí A01 katalogu 800-781 Obklady keramické,

c) osazení kš, tyto se oceňují příslušnými cenami této části katalogu,

3. V cenách 621 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zátek v počtu 9 ks/m2 pro podhledy

4. V cenách 622 25-1101 a -1105 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zátek v počtu 6 ks/m2 pro stěny

5. Kombinované desky je např. sendvičová uspořádané deska tvořena izolačním jádrem z grařového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.

W	"A" 5	5,000
W	"B" 22	22,000
W	"C" 10	10,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet				37,000	
4	M	28376076	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,031$ tl 100mm	m2	37,000	166,35	6 154,95	
	W		"A" 5				5,000	
	W		"B" 22				22,000	
	W		"C" 10				10,000	
	W		Součet				37,000	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				68 673,32	
5	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	586,300	65,40	38 344,02	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí podorysná vzdálenost, měřená od vnějšího lince sloupků zábředlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici					
	W		"A"					
	W		(3,5+12,6+2,2+17,50)*2,5		89,500			
	W		"B"					
	W		30,5*4,8		146,400			
	W		"C"					
	W		(13,5+19+7+10,9+9+5,6+8)*4,8		350,400			
	W		Součet		586,300			
6	K	941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Připlátek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131	m2	5 863,000	1,23	7 211,49	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí podorysná vzdálenost, měřená od vnějšího lince sloupků zábředlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici					
	W		"A"					
	W		(3,5+12,6+2,2+17,50)*2,5		89,500			
	W		"B"					
	W		30,5*4,8		146,400			
	W		"C"					
	W		(13,5+19+7+10,9+9+5,6+8)*4,8		350,400			
	W		Součet		586,300			
	W		586,3*10 Přepočtené koeficientem množství		5 863,000			
7	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	586,300	39,43	23 117,81	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Demontáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.					
	W		"A"					
	W		(3,5+12,6+2,2+17,50)*2,5		89,500			
	W		"B"					
	W		30,5*4,8		146,400			
	W		"C"					
	W		(13,5+19+7+10,9+9+5,6+8)*4,8		350,400			
	W		Součet		586,300			
	D	998	Přesun hmot				694,31	
8	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	2,387	290,87	694,31	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jazdítko pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výťah v budově), užší se pro ocenění přesunu hmotí ceny stanovené pro nejnižší výšku, tj. 6 m.								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				224 329,54	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				224 329,54	
9	K	783801503	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou	m2	439,900	66,80	29 385,32	CS ÚRS 2020 02
	W		"A"					
	W		(3,5+12,6+2,2+17,50)*2,5		89,500			
	W		"C"					
	W		(13,5+19+7+10,9+9+5,6+8)*4,8		350,400			
	W		Součet		439,900			
10	K	783813151	Penetrační nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných lenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových) syntetický	m2	586,300	97,40	57 105,62	CS ÚRS 2020 01
	W		"A"					
	W		(3,5+12,6+2,2+17,50)*2,5		89,500			
	W		"B"					
	W		30,5*4,8		146,400			
	W		"C"					
	W		(13,5+19+7+10,9+9+5,6+8)*4,8		350,400			
	W		Součet		586,300			
11	K	783817401	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevotřískových apod.) syntetický	m2	146,400	166,00	24 302,40	CS ÚRS 2020 02
	W		"B"					
	W		30,5*4,8		146,400			
	W		Součet		146,400			
12	K	783817521	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných lenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových) syntetický	m2	439,900	238,00	104 696,20	CS ÚRS 2020 02
	W		"A"					
	W		(3,5+12,6+2,2+17,50)*2,5		89,500			
	W		"C"					
	W		(13,5+19+7+10,9+9+5,6+8)*4,8		350,400			
	W		Součet		439,900			
13	K	783822213	Vyrovnání omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3 mm, stěrkou modifikovanou cementovou	m2	85,000	104,00	8 840,00	CS ÚRS 2020 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
 1. Vyrovnání podkladu včetně doušků lze ocenit příslušnými cenami katalogu 801-4 Budovy a haly-opravy a údržba.